


Ukeplan for 3. trinn – Uke 11 Lese- og skriveuke med temaene leselyst og eventyr

Uke 11	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk (Susanne og Marit) Lytte til høytlesing i grupper på tvers av trinn.	Svømming (Susanne og Marit) Husk svømmetøy!	Norsk (Susanne og Marit) Lytte til høytlesing i grupper på tvers av trinn.	Norsk (Susanne og Marit) Lytte til høytlesing i grupper på tvers av trinn.	Norsk (Susanne og Marit) Gruppearbeid ute: Dramatisering av eventyr.
2. time 09.15 – 10.00	Norsk (todeling) (Susanne og Marit) Eventyr: Kjennetegn på Salaby. Lesestund: «Bukkene Bruse» og «Smørbukk». Finner kjennetegn. Skriver/tegner fra et av eventyrene.	Vi tar buss kl. 08.30 fra skolen. 	Norsk Eventyrstund: pannekaka Snakke om sjangertrekk og handling i eventyret. Gjenfortelling Lese eventyret og gjøre oppgaver i arbeidsheftet.	Norsk (Susanne og Marit) Den sjuende far i huset. Lytte, gjenfortelle, sjangertrekk. Skrive og tegne til eventyret.	Samarbeidsoppgave: Hver gruppe "leker" et eventyr og kan dikte det om.
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Norsk (Susanne og Marit) Fortsetter fra 2. time Vi leser «Askeladden og de gode hjelperne» på Salaby i spisetiden	Norsk (Susanne, Daniel, Marit) Eventyrstund: Rødhette og ulven	Norsk (Marit og Susanne) Oppgaver til eventyret i eventyrheftet. Fortsetter fra 2. time	Norsk (Susanne og Marit) Fortsettelse fra 2. timen, I maten: Lytte til Askeladden som kappåt med trollet.	Norsk (Susanne og Marit) Vi spiser ute.
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	Matte (Susanne og Marit) Arbeider i eventyrhefte.	Norsk (Susanne, Iselin og Daniel) Snakke om sjangertrekk og handling + oppgaver	Norsk (Marit og Susanne) Eventyrhefte	Norsk (Susanne, Marit og Daniel) Lese og skrive fra eventyret over.	Norsk (Marit) Vi avslutter skrive- og leseuka med eventyrfilmer.
5. time 12.30 – 13.15	Norsk (Marit og Daniel) Leselyst: egen lesing fra boken. Låne bok på biblioteket.	Norsk (Iselin og Daniel) Leselyst: egen lesing	Norsk (Marit) Leselyst: egen lesing	Norsk (Susanne og Daniel) Tegne til sangen «Lurvelegg». Leselyst: egen lesing	Leselyst: egen lesing GOD HELG! 😊

Lekser

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Leselekse: Les 15 minutter i egenvalgt bok hjemme, eller les/lytt til eventyr på Salaby.</p> <p>Svømmelekse: Trykk på lenken og se de 3 første videoene “Vanntilvenning hjemme”, “Blåse” og “Bobler”, og gjør øvelsene i video 2 og 3. Disse øvelsene gjør vi for å bli tryggere i vannet. 😊</p> <p>Svømmeopplæring hjemme, uten basseng - Norges Svømmeforbund (svomming.no)</p> <p>Lad nettbrettet</p> <p>Husk svømmetøy!</p>	<p>Leselekse: Les 15 minutter i egenvalgt bok hjemme, eller les/lytt til eventyr på Salaby.</p>	<p>Leselekse: Les 15 minutter i egenvalgt bok hjemme, eller les/lytt til eventyr på Salaby.</p>	<p>Leselekse: Les 15 minutter i egenvalgt bok hjemme, eller les/lytt til eventyr på Salaby.</p>

Fag og tema

Sosialt mål	
Norsk	Mål med eventyruke: lære om fortellerstruktur ved å lytte til, lese selv og skrive egne eventyr. Egen lesing fra “bibliotekasse”, der målet er leselyst.
Matematikk	
Engelsk	
Naturfag	
Samfunnsfag	
KRLE	
Musikk	
Kroppsøving	

Info

<p>Klassen deles i to grupper i de fleste timene i “eventyruka”.</p> <p>Dere som er flerspråklig, kan lese eller få noen hjemme til å fortelle eventyr fra andre land. Da kan dere fortelle eventyret for de andre i klassen.</p> <p>Kontaktlærertid uke 11: mandag kl. 12:30-13:15 og fredager kl. 11:35-12:30 Kontaktinfo: susanne.lien.aass@kristiansund.kommune.no, tlf: 71575855</p>	<p>Lærere på trinnet i år:</p> <ul style="list-style-type: none">• Linn: kontaktlærer er sykemeldt.• Susanne: Kontaktlærervikar fra og med uke 6.• Daniel: Assistent 9t/uka• Iselin: KRLE tirsdager, 2t/uka.• Marit: styrking 8t/uka, naturfag, samfunnsfag og norsk.
--	--